

۱۴ گلزن متفاوت ؛ رکورد استقلال در لیگ بیستم

آبی پوشان مترصد تاریخ سازی در لیگ برتر

استقلال با نتیجه ۲ بر صفر مقابل گل گهر سیرجان به پیروزی رسید. هر ۲ گل آبی پوشان در این مسابقه را ۲ بازیکنی به ثمر رساندند که تاکنون در این فصل گلی نزده بودند. ابتدا محمد حسین مرادمند برای استقلال گلزنی کرد.

این بازیکن آخرین بار یکم اسفند سال ۹۸ دروازه حریف را در دیدار پدیده بانفت مسجد سلیمان باز کرده بود. گلزن دوم استقلال زمان طولانی تری را برای گل زدن صبر کرده بود. مهدی مهدی پور در ۷ اسفند ۹۷ دروازه سپاهان امیر قلعه نویی را با برپراهن تراکتور با ضربه کاشته فتح کرده بود و دیگر گل نزد تا اینکه دوباره موفق شد برابر تیم دیگری با هدايت قلعه نویی یعنی گل گهر سیرجان به گل دست یابد. مهدی پور برای نخستین بار پس از ۵ فصل در جریان بازی گل زد.

با این دو گلزن جدید، تعداد گلزن های استقلال در لیگ بیستم به ۱۲ رسید. پیش از این مهدی قایدی، وریا غفوری، آرمان رضائی، محمد نادری، ارسلان مهری، فرشید باقری، فرشید اسماعیلی، شیخ دیاباته، سیاح خاقانی، محمد دانشگر، احمد موسوی و هروویه ملیح برای استقلال گلزنی کرده بودند.

سوزه روز

قلعه نویی حریف بی خطر پرسپولیس و استقلال

عصر تاریک ژنرال

قلعه نویی در ۱۲ بازی آخرش مقابل پرسپولیس و استقلال، فقط یک برده دست آورده است. آمار ضعیف که نشان می دهد او دیگر شباهتی به حریف سرسخت همیشگی ندارد.

به گزارش فوتبال، ۳۶۰ سه بازی و سه برد مقابل قلعه نویی، بهترین سناریو برای مجیدی دروازه مریی سابقش بود. مجیدی که رابطه خوبی با قلعه نویی ندارد، با این برد پرונده بازگشت ژنرال به استقلال را برای مدت نامعلومی به ست. محمود فکری، کاپیتان سال های دور قلعه نویی هم در دور رفت توانسته بود گل گهر را شکست دهد. حتی یونگرند شفر هم مدت کوتاهی قبل از اخراج، آخرین جشن اش را روی نیمکت استقلال مقابل قلعه نویی در اصفهان گرفت. قلعه نویی که لیگ یازدهم خودش با بردن استقلال در هفته های پایانی جام قهرمانی را از دست این تیم خارج کرد، حالا هر ۴ بازی آخرش را به آنها باخته و آمار ضعیفی مقابل تیم سابقش دارد.

نتایج بد قلعه نویی در بازی های بزرگ، فقط به استقلال مربوط نمی شود و او که بیشتر از حریف دهه مقابل

تک به تک

جواد منافعی - بازیکن و پیشکوت پرسپولیس

هوشمندی پرسپولیس

یک موقعیت، سه امتیاز

برد پرسپولیس برابر مس رفسنجان از چند جهت قابل توجه بود. پرسپولیس در رفسنجان بازی دشواری پیش روداشت. پرسپولیس با بازی بسته حریف مواجه شد و مس رفسنجان لایه های دفاعی، عمیق و کناره ها را بسته بود. حریف تلاش کرد با بازیکنان تأثیر گذار پرسپولیس مانند مهدی ترابی و امید عالیشاه را از کار ببندازد و توپ کمتر به مهاجمان برسد. همین باعث شد موقعیت آنچنانی روی دروازه مس ایجاد نشود.

پرسپولیس تنها یکی دو فرصت ضعیف داشت که نتوانست از آنها استفاده کند. بازی در نیمه اول بیشتر در میانه زمین دنبال می شد و چنگی به دل نمی زد. حریف کاملاً دفاعی و بسته بازی می کرد و چشم به ضد حملات داشت.

در ادامه بازی بهتر شد و مهدی عیدي به زمین آمد. او گل های حساسی در دیدارهای حساس به ثمر رسانده و شم گلزنی بالایی دارد. پرسپولیس از تک موقعیت خود استفاده کرد و

رشته نویتی

سامان موحدی راد

ماراتن جذاب ادامه دارد

تخت گاز به سوی گلات

کسی نمرض قطار پرسپولیس را نمی تواند یکشد. آنها پنجمین پیروزی متوالی در سومین جام شان را در چند هفته اخیر تجربه کردند تا به صدر جدول برسند و منتظر کوچکترین لغزش رقیب شان یعنی سپاهان باشند. آنها پیش از این استقلال و ذوب آهن را در لیگ از پیش رو برداشته بودند. شاهین بندر عامری را در جام حذفی شکست داده بودند و بر تراکتور هم در سوپر جام به برتری رسید تا یک جام دیگر هم به جام هایش اضافه کند. پنجمین برد پیاپی پرسپولیس برابر تیم میانه جدولی مس رفسنجان به دست آمد. حالا پرسپولیس با یک رکورد روایی هیچ فاصله ای ندارد. آنها فاصله چندانی تا پنجمین قهرمانی پیاپی شان ندارند. مسأله ای که گواهی است بر دوران طلایی آنها در فوتبال ایران. اگر پرسپولیس در فصل های قبلی بدون رقیب به این مهم دست پیدا می کرد و تهدید چندانی از سوی رقبای داخلی برای رسیدن به قهرمانی احساس نمی کرد، امسال یک رقیب سفت و سخت را پیش گوش خودش احساس می کند. سپاهان محرم نوید کیا که دوش به دوش پرسپولیس در حال حرکت است و با پیروزی های پرگلش رقبای را یکی پس از دیگری از پیش روی برمی دارد و نزدیک ترین گزینه برای باره کردن پیروزی های پیاپی پرسپولیسی هاست. این مسأله به تنهایی جذابیتی به رقبای های لیگ برتر اضافه کرده است. رقابت هایی که در این فصل به دلیل قانون منع به کار گیری بازیکنان و مربی های خارجی از کیفیت پایین تری برخوردار

ایران ورزش

روزنامه ورزشی صبح ایران
● صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
● مدیر مسئول: علی عالی
● تلفن: ۰۲۱۱۳۳۰۸۸۵۰
● نمابر: ۰۲۱۱۱۱۳۳۰۸۴۲
● سازمان آگهی ها: ۰۱۳۰۰۸۸۵۰
● انتشارات: ۰۲۵۰۸۸۴۸۸۹۲
● امور مشترکین: ۰۰۰۸۸۷۴۸۸۰۰۸۸۲۱۹۵۴
● نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
● صندوق پستی: ۰۳۸۸۷۵۰۰۱۵۸۷۵
● چاپ: ایرانیان

@iranvarzeshi

بکشنه تیر ۱۴۰۰- شماره ۶۷۹۴

WWW.INN.IR

info@inn.ir

عکس روز

مسابقات کشتی ساحلی قهرمانی کشور



مسابقات کشتی ساحلی قهرمان کشور با حضور برترین جهره های کشتی ساحلی در رده های سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان به میزبانی منطقه آزاد انزلی و هیأت کشتی استان گیلان در مجموعه ورزش های ساحلی زنده یاد سیروس قایقران منطقه آزاد انزلی آغاز شد و تا ۶ تیر این مسابقات ادامه دارد.

عکس را عالی سمرقندی برای خبرگزاری برنا گرفته است.

کاریکاتور



روز گذشته زادروز یائولو مالدینی بود. ستاره فوتبال ایتالیا در دهه ۹۰ فوتبالیستی که تنها برای باشگاه میلان بازی کرد و خیلی ها را عاشق روسوئری کرد. او یکی از اسطیر فوتبال ایتالیا است و عمر ممانی این طرح را به همین مناسبت کشیده.

طنز نیم

هومن جعفری

اون عقیبا خوبن؟

به سلامتی و مبارکی یکی از اعضای انتخابی برای هیأت مدیره استقلال هنوز نیامده پس فرستاد، دی دی دین پس فرستاد، دی دی دین پس فرستاد، هدیه رو وا نکرده پس فرستاد! اون عقیبا صدا ایهشون می رسه؟

نتیجه اخلاقی: لطفاً از داخل لپ لپ باز کشتی نفرمایید! اگر فرمودید اول تاریخ مصرفش را چک کنید!

برای خنده این خبر را بخوانید:

« گرجستان از ورود ورزشکاران پرورش اندام ایران که قصد حضور در تورنمنت این کشور را داشتند به دلیل واکنسینه نشدن در برابر ویروس کرونا جلوگیری کرد. تیم پرورش اندام ایران که برای شرکت در مسابقات جایزه بزرگ گرجستان عازم این کشور شده بود، به دلیل واکنسینه نبودن در برابر ویروس کرونا، نتوانست مجوز ورود به این کشور و حضور در مسابقات را دریافت کند.
ممانعت مسئولان گرجستان از ورود ورزشکاران ایران به این کشور باعث معطلی ۱۰ ساعته آنها در فرودگاه گرجستان و در نهایت بازگشت شان به ایران شد. مشخص نیست چرا فرادسیون بدنسازی بدون توجه به رعایت موارد قانونی در شرایط فعلی، اقدام به اعزام ورزشکاران به رقابت های گرجستان کرده است.»
اینکه این دوستان خودشان خطور یاورشان می شد که بدون واکنس زدن می توانند وارد کشور دیگری بشوند را مانمی دانیم. خودشان هم احتمالاً نمی دانند یا اینکه فکر می کنند همه جای دنیا، مردمانش مثل ما مهمان نواز هستند! یا آقا! ببینند! فرانزه قضیهی نماینده صد متر دوومیدانی ایران در بازی های المپیک توکیو شد.

این خبر را از همین ستون به او همه علاقه مندان ورزش یائوان تریک می گویم.

بنالتی

میعاد نیک

سوغات نوربانه از رفسنجان

قصه کل و کویر

نخستین گام سرخ پوشان تهرانی پس از اتمام بازی های ملی و در چارچوب ادامه رقابت های لیگ بیستم، آوردگاه گرم و کویری رفسنجان و رویارویی با تیم محمد ربیعی قرار گرفت. شاگردان یحیی گل محمدی که برای حفظ صدرنشینی و بقا در کورس رقابت با سپاهان کشورمان، دستان یحیی گل محمدی را برای اجرای فرامین متفاوت تاکتیکی خالی گذاشت تا تیم برطرف دار یانپخت در رفسنجان چیزی برای ارائه نداشته باشد.



این روند تا اواسط نیمه دوم هم ادامه یافت اما بالاخره شکل بازی سرخ ها با تعویض های پیاپی سرمربی این تیم تغییر کرد و خیلی زود هم به نتیجه رسید. گل زنی مهدی عیدي در یک بازی مهم خارج از خانه باز هم این نوید را به کادرفنی تیم فوتبال پرسپولیس بازگرداند که در صورت ادامه نبودن ماشین های گلزنی شان یعنی عیسی آل کشیو و شهریار مغانلو، فرصتی برای عرض اندام توسط این مهاجم جوان شمالی وجود دارد و دروازه قرمزپوشان تهرانی از مهاجمان گلزن و چارچوب شناس خالی نخواهد بود. برخلاف سبک بازی سرخ پوشان مقابل تیم فوتبال مس که ملو از بی برنامه گی و ضعف ساختاری بود، پرسپولیس قیفاً برعکس جریان بازی توانست به گل برتری و تک گل تعیین کننده اش برسد و امید ها را به تهران برگرداند.

با کسب این ۳ امتیاز خیال سرخ ها تا حد زیادی از ماحصل هفته بیست و چهارم لیگ بیستم آسوده شد. یحیی گل محمدی حالا در مهم ترین آزمون آتی خود باید مقابل گل گهر و تاکتیک های ژنرال فوتبال ایران قرار بگیرد. تقابل هفته آینده پرسپولیس و گل گهر بیش از آن که یک جدال عادی باشد، رویارویی استاد و شاگردی است که خطرات خاصی از روزهای قدیم فوتبال ایران با خود به یادگار داشته اند.



جنگ را تمام کنید

لج «واری» در لیگ برتر

از حیث فنی، واری این که در این دو صحنه خنجالی سوت باید به سود با ضرر پرسپولیس زده می شد، بازی هجومی و مالکانه قرمزها که بارها به واسطه آن قلب خط دفاع میمان با کارهای ترکیبی شکافته شد، نشان می داد که پرسپولیس تیم شایسته تر میدان برای کسب هر سه امتیاز بازی است. با این حال، دو صحنه مرور شده نشان می دهند که روند بازی به گونه ای بود که یک اشتباه داوری بتواند امتیازی را به ناحق از جیب یک تیم برداشته یا به جیب دیگری بریزد. در شرایطی که تنها تفاضل گل توانسته پرسپولیس و سپاهان را در صدر جدول لیگ از یکدیگر جدا سازد، همین تک امتیازها و در نتیجه، همین تک اشتباه ها از سویی تیم های داوری می تواند سرنوشت لیگ بیستم را به کلی دگرگون سازد.

این نخستین مرتبه ای نبود که در فصل جاری فوتبال باشگاهی برای حصول اطمینان

شاید اگر مقاومت لج گونه برای ورود VAR به فوتبال ایران (با هر بهانه ای) صورت نمی گرفت، در هر دو صحنه مذکور، بدون نیاز به ایجاد مجادله ای که ۵ دقیقه جاری فوتبال باشگاهی برای حصول اطمینان

شاید اگر مقاومت لج گونه برای ورود VAR به فوتبال ایران (با هر بهانه ای) صورت نمی گرفت، در هر دو صحنه مذکور، بدون نیاز به ایجاد مجادله ای که ۵ دقیقه جاری فوتبال باشگاهی برای حصول اطمینان

شاید اگر مقاومت لج گونه برای ورود VAR به فوتبال ایران (با هر بهانه ای) صورت نمی گرفت، در هر دو صحنه مذکور، بدون نیاز به ایجاد مجادله ای که ۵ دقیقه جاری فوتبال باشگاهی برای حصول اطمینان

